# Tertius

troisse nūcianuit. Post annos v. l. ignis exlēs monasterium sancte consumere videbatur. Sz tunc sancta supra tectum apparuit et velum suū flāmis obfīctis: ignem excusit: statimqz extin- ctus focus monasterium omnino indēnem reli- quit. Puer quoqz in fonte necatus: ipsius me- ritis suscitatur: et alia multa miracula ad ei⁹ tu- mulum demonstrantur: ubi in ipso monasterio se- pulta venerantur. Quieuit autem in pace deci- mo sexto kalen. aprilis.

De sancto alexandro epo et mar. Lāp. ccvi.

# Lexāder episcop⁹

et marty: apud cesareā passus est. De quo in vi. libro ecclēsī stice hystorie scribitur: qd de cappadocia et propria civitate sanctoz locoz vīendorū cau- sa hierosolymāveniēs: divina renelatione eius- dem loci gubernacula suscepit. Nam cum nar- cissus hierosolymoz eph̄ esset annoū. cvi. et propter nimia senectutē cure pastozali intēde- re nō posset: voce de celo prolapsa: ut omnes cī- ues eidem hierusalē veniēti occurreret: et ipm suum una cū narcissō eph̄ ordinareret: a pplo ho- norifice susceptus: et fact⁹ est narcissō coadiu- tor: et eiusdē post obitū ip̄i successor. Post hec romā venit ad apostolorū līmina visitanda. Re- uersus autē hierosolymā sub persecutiōe deci- ductus est cesareā. Et dum diebus multis: mul- to ferri pondere vincus: de carcere ad tribuna- lia iudicis: et inde ad carcerē duceref: inter ipa- sibi vicissim succēdēta tormenta defecit. Atqz ob confessionem xp̄i martyriū cōplenit. xv. kal. aprilis. Hic ad ecclēsī antiochenā: cui⁹ regi- mini primo prefuerat sup pacē ecclēsī vna scri- pit epistola. Ad arontashō altā p clemētē p̄s- byterū alekādrinū. Itē ad origene: p origene: contra demeritū altā. Sed alte eiusdē ad di- ueros ferunt epistole: ut dicit Hieronymus lis- bro de viris illustribus.

De sancto Johāne abbate. Lāp. ccvii.

# Obannes abbas

magne sanctitatis vir de syria orlun. us peruenit italiā. Su- sceptusqz hospitio a deuona matrona apud vibem pennas censem resedit. Et ab angelo monit⁹: locū sue habitationis sub quadā arbo- re ppe cādē ciuitatē elegit. Sub qua dū mēse decēbrio quiescere cepisset: arbor repētē inuisi- tato imbris tpe flores prulēt frondes. Quod ubi a venatoribus illac trāficantibus cōpertum est: visoqz miraculo: et cognito qd seruus dei es- set fama ip̄ius circūquaqz delata est: unde a jo- hāne spolerano epo visitat. et ab eodē sibi iuxta dīcta arbozē cenobium fabricatur: ubi per an- nos. xliii. congregatiōnē sancroz multorum